
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA 
AVISO DE CONTINUAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO 046/2022 
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022 
 
Informamos a todos os interessados que o processo licitatório nº 046/2022 – 
Tomada de Preços nº 006/2022, cujo objeto é a contratação de empresa 
especializada para a execução dos serviços, fornecimento dos materiais e 
equipamentos necessários para a construção de 17 Unidades Habitacionais de 
Interesse Social, localizadas no bairro Guilherme Rauen. Cada edificação 
possuirá 45,97m², sendo composta por 02 quartos, copa/sala, banheiro e 
cozinha, através do recurso alocado na portaria nº 166/2022 - Processo SDS 
555/2022 e contrapartida com recursos próprios da municipalidade, conforme 
relação, quantitativos e especificações constantes no edital., a ata da sessão 
realizada no dia 12/08/2022 do julgamento das propostas esta disponível no site 
da Prefeitura (www.santacecilia.sc.gov.br), contando-se o prazo para 
apresentação dos possíveis recursos nos termos da ata da sessão. Quaisquer 
informações podem ser solicitadas junto ao departamento de licitações, pelo 
telefone 49-3244-2032 ou pelo e-mail licitacoes@santacecilia.sc.gov.br. Todas 
as informações relacionadas ao processo estão disponíveis para consulta no site 
da Prefeitura. 
 
Santa Cecília, 12 de Agosto de 2022  
 
Alessandra Aparecida Garcia 
Prefeita Municipal 
 

http://www.santacecilia.sc.gov.br/
mailto:licitacoes@santacecilia.sc.gov.br

